
Technisches Datenblatt
Technical Data Sheet
  

TD-MyClean-WL Waschlotion-20140402

Symbole:

 Ingredients:                Aqua, Sodium Laureth Sulfat, Cocamide DEA; Cocamidopropyl Betaine,
                                     Glycol Distearate, Cocamide MEA, Laureth-10, Magnesium Chloride, 
                                     Citric Acid, Propylparaben, Methylparaben, Ethylparaben, Phenoxyethanol.
                                     
                                   
Verwendbarkeit:  3 Jahre;  

Hochwertiges, seifenfreies Hände- und Hautwaschpräparat.
Für alle Hände-, Haut- und Körperwaschungen.
Auch als Badezusatz geeignet.             
                                    
                                      

Anwendung:
                                      

Waschlotion

Gebrauchsfertige Waschlotion zur Anwendung auf der Haut
 
 
 

Ausführungen: MyClean   WL Waschlotion

Artikelbeschreibung / Article 

Description
Pack.-Inhalt / 
Content

Art.Nr. / 

REF
EAN PZN

Pack / 

VE

Waschlotion /
Washlotion 

79639 4046153116713 10306094 18

Ohne Zusatz von Farb-, Aroma- und Parfümstoffen   
 

500 ml 

79641

79640

4046153116751

4046153116737

10306119

10306102

1

10

®

Ausgezeichnete Haut- und Schleimhautverträglichkeit   
 
Sehr gut geeignet bei stark beanspruchter und tensidempfindlicher Haut   
 

Seifenfrei   
 

Waschlotion /
Washlotion 

Waschlotion /
Washlotion 

10 L 

1 L 

12 M

MyClean® WL

10°C

30°C

MaiMed GmbH
Robert-Koch-Str. 1-7
29643 Neuenkirchen - Germany   


	Seite1

