Technisches Datenblatt

Technical Data Sheet

MyClean® WL Waschlotion





Ohne Zusatz von Farb-, Aroma- und Parfümstoffen

Ausgezeichnete Haut- und Schleimhautverträglichkeit

Seifenfrei

Sehr gut geeignet bei stark beanspruchter und tensidempfindlicher Haut

Anwendung: Hochwertiges, seifenfreies Hände- und Hautwaschpräparat.

Für alle Hände-, Haut- und Körperwaschungen.

Auch als Badezusatz geeignet.

Ausführungen: MyClean® WL Waschlotion

Artikelbeschreibung /Article Description	PackInhalt / Content	Art.Nr. / REF	EAN	PZN	Pack / VE
Waschlotion / Washlotion	500 ml	79639	4046153116713	10306094	18
Waschlotion / Washlotion	1 L	79640	4046153116737	10306102	10
Waschlotion / Washlotion	10 L	79641	4046153116751	10306119	1

Ingredients: Aqua, Sodium Laureth Sulfat, Cocamide DEA; Cocamidopropyl Betaine,

Glycol Distearate, Cocamide MEA, Laureth-10, Magnesium Chloride,

Citric Acid, Propylparaben, Methylparaben, Ethylparaben, Phenoxyethanol.

Verwendbarkeit:



3 Jahre;



Symbole:







